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Täna Ida-Virumaale töövisiidile sõitnud president Toomas Hendrik Ilves kohtus hommikul
esmalt maavanem Ago Sildega, kes andis ülevaate kiiresti areneva maakonna arengust ja
probleemidest.

      

"Ida-Viru maakonda iseloomustab pikaajaline tööstustraditsioon, suurte tootmisettevõtete
rohkus, järjest arenev väikeettevõtlus ning tõusuteel liikuv teenindus," ütles maavanem  Silde.
"Samal ajal on Ida-Virumaal suurepärased eeldused muutuda Eesti kõige kiiremini arenevaks
regiooniks, sest meie maakonnast paremat piirkonda Euroopa Liidu ja Venemaa
kaubavahetuse arendamiseks ei ole."

  

Maavanem selgitas president Ilvesele Narva uute maanteesilla vajadust. Prognooside kohaselt
läbib 2011. aastal Narvat Eestist Venemaale või vastupidi 450 000 veoautot aastas, tunamullu
ületas praegust silda 400 000 sõidukit, neist 70 000 olid veoautod. Riigipea rõhutas uue
maanteesilla võimalikult kiire projekteerimise ja ehitamise vajalikkust.

  

Esimesena külastas president Ilves Aseris telliseid valmistavat Wienerberger AS-i ja valmistas
seal käsitsi tellise. Ettevõte on Aseri valla suurim tööandja, kus on palgal ligi 200 inimest ning
mis enam kui poole oma toodangust ekspordib Venemaale, Leetu, Inglismaale,
Põhjamaadesse. Novembri lõpus avatakse seal uus tellisetehas, mille rajamisse investeeriti 250
miljonit krooni ja see loob 30 uut töökohta.

  

Pärast kodanikuõpetuse tunni loengut Narva Humanitaargümnaasiumis külastas president Ilves
Narva spordikooli "Energia" sõudebaasi. Seal treeninud või treenivatest sportlastest sai Leonid
Gulov 2004. aasta Ateena Olümpiamängudel sõudmises 4. koha kahepaadis (koos Tõnu
Endreksoniga Pärnust) ja Igor Kuzmin võitis tänavu sõudmise maailmameistrivõistlustel
pronksmedali neljapaadis (koos pärnakate Andrei Jämsä, Tõnu Endreksoni ja Allar Rajaga).
Kuzmin kohtus täna ka president Ilvesega.

  

Narvas kohtus Vabariigi President ka linnapea Tarmo Tammiste ja volikogu esimehe Mihhail
Stalnuhhiniga.

  

Sillamäel osales riigipea koos AS Sillamäe Sadam nõukogu esimehe Tiit Vähiga uue läänekai
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nurgakivi paneku tseremoonial. Kui sel aastal prognoositakse Sillamäe Sadama eeldatavaks
kaubakäibeks veidi alla ühe miljoni tonni kaupu, siis järgmisel aastal ligi kolm miljonit tonni.
Täna nurgakivi saanud kilomeetri pikkune muul nelja kaiga annab firmale Baltic Chemical
Terminal aastavõimsuseks miljon tonni ammoniaaki ja pool tonni vedelväetisi.

  

Riigipea kohtus Sillamäel, kus eestlasi on kolm protsenti elanikkonnast, ka sealse Eesti seltsi
inimestega. Selts asutati 2003. aastal, selle juures tegutsevad mitmed ringid ja ansamblid.

  

Täna õhtul sõidab president Ilves Avinurme, kus kohtub vallas tegutseva tosina seltsi
esindajatega.

  

  

Presidendi kantselei avalike suhete osakond
 Kadriorus 14. novembril 2006
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